
  Протокол матча   МОЛОДЁЖНАЯ СФПЛ 5Х5 2026

  Дата и время проведения   01 марта 2026 18:00   Место проведения   ФЦ "РАСКАТ"

  Профики : Состав команды на игру   ЛФК Сатурн : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Авдонин Матвей
Айвазян Фрунзе
Глухов Никита
Демидов Владимир
Загреба Александр
Колотилкин Дмитрий
Кудричев Никита
Курмакаев Тимур
Мирошник Артем
Мрясов Максим
Пантазьев Ян
Савченко Алексей
Самарин Дмитрий
Семенов Матвей
Сергеев Артем
Старостин Кирилл

  # Фамилия Имя Предупреждения

Анощенков Кирилл
Воротынов Кирилл
Елшанский Артём
Жиганов Арсений
Карпюк Фёдор
Кормушин Никита
Кривцов Игорь
Редникин Илья

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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